
Zarządzenie Nr 178/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie: wyboru ofert i udzielenia dotacji dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

uczestniczących w otwartym konkursie ofert nr RL.524.2.2023 na realizację zadań publicznych 

świadczonych na rzecz mieszkańców gminy Susz w roku 2023. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działa l ności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz Uchwały Nr 

XXXVll/422/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Gminy Susz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art . 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 

rok" zarządzam, co następuje: 

§1 

Udzielam dotacji na realizację w 2023 roku zadania publicznego pn. ,,Organizacja i prowadzenie 

zajęć, zawodów, imprez sportowo-rekreacyjnych w zakresie piłki nożnej i/lub siatkowej" dla: 

- Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orzeł" Ulnowo - dotacja w kwocie 6 000,00 zł (słownie: 

sześć tysięcy złotych 00/100). 

§2 

Zakres i warunki realizacji zadania określone zostaną w umowie ze zleceniobiorcą. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

BU !STR"L., 


